a nepřekročitelné, s výjimkou změny zákonné sazby DPH a zahrnují dopravu do místa plnění
a další náklady souvÍsejÍcÍ s dodávkou předmětu plněni v této smlouvě výslovně neuvedených.

3.2. Celková kupní cena za zboží odebrané na základě konkrétních dňčích objednávek
nepřesáhne bez DPH KČ 749.000,--

(slovy: sedmsetčtyřicetdevěttisíckorunčeských).

Celková kupní cena je nejvýše přípustná.

3.3. Cena zboží odebraného v souladu s ČI. ll. odst. 2.2. smlouvy bude stanovena
dle aktuálního ceníku prodávajícího.
3.4. Kupující si vyhrazuje právo před předložením konkrétní dňčí objednávky ověřit